

ÅRSREDOVISNING

2021-01-01--2021-12-31

för

Tektronix AB
556128-8811

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 30/06 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30/06 2022



Mahboob Rashid

ÅRSREDOVISNING

2021-01-01--2021-12-31

för

Tektronix AB
556128-8811

Arsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	6

ÅRSREDOVISNING FÖR TEKTRONIX AB

Styrelsen för Tektronix AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Tektronix AB marknadsför och säljer i Sverige elektroniska produkter, som tillverkas av koncernen, samt tillhandahåller service i anslutning härtill.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tektronix Inc, Beaverton, Oregon, USA.

Företaget Fortive Corporation är registrerat i staten Washington, USA, och är moderbolag i den största och den minsta koncernen, i vilken företaget ingår och för vilka koncernredovisning är upprättade. Kopior finns att erhålla från Fortive Corporation, 6920 Seaway Boulevard, Everett, Washington, 98203, USA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Under 2021 har bolaget anställt tre nya säljare vilket har påverkat försäljningen positivt och gjort att den har ökat med 37% jämfört med föregående år. Företaget har fortsättningsvis följt Coronavirusets framfart och påverkan.

Flerårsöversikt	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning (tkr)	20,242	14,767	27,540	18,539
Resultat efter finansiella poster (tkr)	657	498	1,781	595
Balansomslutning (tkr)	34,476	29,695	42,905	35,018
Antal anställda	3	1	1	1

Försäljningsökningen 2019 var främst driven av större kundstock och ökade volymer.

Förvaltningsberättelsen Förändring i eget kapital

	Aktie-kapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	2,000,000	400,000	23,903,152	-347,800
Resultatdisposition enligt beslut vid årets bolagsstämma			-347,800	347,800
Årets resultat			-	1,052,532
Utgående balans	2,000,000	400,000	23,555,352	1,052,532

Förslag till vinstdisposition (kronor)

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel	
Balanserade vinstmedel från föregående år	23,555,352
Årets resultat	1,052,532
	<u>24,607,884</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning balanseras	24,607,884
	<u>24,607,884</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

TH

556128-8811

2022072909691

RESULTATRÄKNING	Not	01/01/2021 31/12/2021	01/01/2020 31/12/2020
Nettoomsättning	1	20,242,269	14,766,553
Övriga intäkter		-	-
Kostnad för sålda varor		-13,883,690	-12,408,798
Bruttoresultat		6,358,579	2,357,755
Försäljningskostnader		-5,889,299	-1,163,473
Rörelseresultat	2,3	469,279	1,194,282
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	266,214	16,303
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-78,963	-712,429
Resultat efter finansiella poster		656,529	498,156
Skatt på årets resultat	4	396,003	-845,956
ARETS RESULTAT		1,052,532	-347,800

/H

BALANSRÄKNING	Not	31/12/2021	31/12/2020
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	21,986	0
		<u>21,986</u>	<u>0</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	10	3,413,130	3,413,130
		<u>3,413,130</u>	<u>3,413,130</u>
Summa anläggningstillgångar		3,435,116	3,413,130
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6,547,235	2,124,584
Fordringar hos koncernföretag		239,350	0
Skattefordran		4,212,090	3,670,796
Övriga fordringar		0	0
		<u>10,998,675</u>	<u>5,795,380</u>
Kassa och bank		20,042,553	20,486,751
Summa omsättningstillgångar		31,041,228	26,282,131
SUMMA TILLGÅNGAR		34,476,344	29,695,261

HP

BALANSRÄKNING	Not	31/12/2021	31/12/2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		2,000,000	2,000,000
Reservfond		400,000	400,000
		2,400,000	2,400,000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		23,555,352	23,903,152
Årets resultat		1,052,532	-347,800
		24,607,884	23,555,352
Summa eget kapital		27,007,884	25,955,352
Avsättningar			
Garantiavsättning		141,110	46,140
		141,110	46,140
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		351,652	6,171
		351,652	6,171
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12,912	41,673
Skulder till koncernföretag		4,054,615	2,882,833
Övriga kortfristiga skulder		1,116,580	237,455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	1,791,592	525,638
		6,975,698	3,687,599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34,476,344	29,695,261

HP

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) när företaget får ersättning i likvida medel. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Följande kriterier behöver dessutom vara uppfyllda:

Försäljning av varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren; vilket vanligtvis inträffar vid leverans av varan. I de tillfällen varuförsäljning är beroende av kundaccept redovisas inte intäkten förrän detta har erhållits.

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs.

Skatter

Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans.

Anläggningstillgångar

De materiella anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Inventarier, verktyg och installationer 10-33,3 %

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs och orealiserade kursvinster och kursförluster ingår i resultatet.

Förskott från kunder upptas till de kurser som rådde när respektive förskott erhöles, eftersom återbetalningsskyldighet inte förutses inträffa.

Orealiserade kursvinster på långfristiga fordringar och skulder avräknas mot orealiserade kursförluster vartefter överskjutande kursvinst eller kursförlust redovisas i resultaträkningen som en finansiell intäkt eller finansiell kostnad.

Kursvinster (-förluster) på rörelserelaterade fordringar och skulder redovisas som övriga rörelseintäkter (rörelsekostnader).

Kursdifferenser avseende finansiella tillgångar och skulder redovisas under resultat från finansiella investeringar.

Koncern tillhörighet

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Tektronix Inc. med säte i Beaverton Oregon, USA. Moderföretag för hela koncernen är Fortive Corporation med säte i Everett, Washington, USA.

Noter

Not 1 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Bolagets omsättning utgörs främst av försäljning inom den europeiska marknaden och sker enbart till kunder utanför Fortive Inc koncernen.

Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

	2021	2020
Inköp	100%	100%
Försäljning	0%	0%

Not 2 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning

	2021	2020
Ernst & Young AB revisionsuppdrag	125,000	125,000
Summa	125,000	125,000

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranförs av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag. Årets revisionskostnad bärs av moderbolaget som fakturerat management fee.

Not 3 Antal anställda, löner, andra ersättningar, sociala kostnader

	2021	2020
Medelantalet anställda med fördelning på kvinnor och män		
Män	3	1
Totalt	3	1
Övriga anställda	3,025,997	515,069
Totala löner och ersättningar	3,025,997	515,069
Sociala kostnader enligt lag och avtal	956,151	280,775
Pensionskostnader	582,411	142,729
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	4,564,560	938,572

Not 4 Skatt på årets resultat

	2021	2020
Följande komponenter ingår i skattekostnaden:		
Skatt hänförlig till tidigare år	-531,248	739,351
Aktuell skatt	135,245	106,605
Summa redovisad skatt	-396,003	845,956

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt	656,529	498,156
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (21,4%)	135,245	106,605
Skatteeffekt av:		
Justering av skatt tidigare år	-531,248	739,351
Redovisad skatt	-396,003	845,956
Effektiv skattesats	-60%	170%

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021	2020
Ränteintäkter	1,307	15,789
Valutakursvinster	264,906	514
Summa	266,214	16,303

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021	2019
Räntekostnader	-13,145	-5,392
Valutakursförluster		
Övrigt	-65,819	-707,037
Summa	-78,963	-712,429

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	31/12/2021	31/12/2020
Ingående anskaffningsvärde	50,087	50,087
Inköp	29,704	0
Försäljningar/utrangeringar	-50,087	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29,704	50,087
Ingående avskrivningar enligt plan	-50,087	-47,625
Försäljningar/utrangeringar	50,087	0
Årets avskrivningar enligt plan	-7,718	-2,462
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7,718	-50,087
Utgående planenligt restvärde	21,986	0

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	31/12/2021	31/12/2020
Upplupna personalkostnader	924,430	37,831
Förutbetalda intäkter	300,824	157,025
Övriga poster	566,338	330,782
Summa	1,791,592	525,638

Not 9 Ställda säkerheter

	31/12/2021	31/12/2020
Checkräkningskredit		
Företagsinteckningar	3,500,000	3,500,000
Summa	3,500,000	3,500,000

Not 10 Andelar i intresseföretag

Tektronix G.m.b.H Kapitalandel 25% Säte Wien

	31/12/2021	31/12/2020
Ingående anskaffningsvärde	8,069,049	8,069,049
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8,069,049	8,069,049
In och utgående ackumulerade nedskrivningar	-4,655,919	-4,655,919
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4,655,919	-4,655,919
Bokfört värde	3,413,130	3,413,130

Not 11 Väsentliga händelser efter balansdagen

Påverkan av Covid-19 har minskat under 2022 då det inte klassas som en pandemi längre. Tektronix AB ser ingen påverkan av kriget i Ukraina då bolaget inte har fabriker i Ukraina eller Ryssland.

Stockholm den 30 juni 2022


Mahboob Rashid
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2022

Ernst & Young AB


Thomas Nilsson
Auktoriserad revisor
